«بالفعل و در معنی، محبوس به حکم ابالیس انگلیس و روس (هستم) لکن به‌هیچ‌وجه، قصور و فتور و ضعف و کسور نوزیده و تا آخر قطره‌ی خون، مصمم و ثابت‌القدم، به نحو اتم و الزم در شهادة و جهاد یزید و این زیاد به مواعید صادق صادق مصدق و کان حقاً علینا نصر المومنین و ان تنصروا الله ینصرکم و یتبیت اقدامکم هستم.»

سید، در نهایت، در روز جمعه، چهارم شوال سال 1342 ه. ق، برابر با پانزدهم اردیبهشت 1303 ه. ش و پنجم ماه مه 1924 میلادی، پس از اقامه‌ی نماز جمعه، دعوت حق را لبیک گفت و در یکی از محلات جهرم، با تشییع جنازه‌ی باشکوهی، به خاک سپرده شد. بدین‌سان، زندگی روحانی بزرگ لارستانی، پس از هفتاد و هفت سال عمر پربرکت که بخش اعظم آن در مبارزه و تلاش سپری شد، به پایان رسید.